REFERENCIA  HUAYCAN ferr. SEÑOR DE MURUHUAY

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 58256 DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS UND   12.00 19.00 228.00

SON:  DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        193.22

I.G.V. 18 %   S/        34.78

TOTAL  S/        228.00
CONSIDERACIONES GENERALES